Чёваш Республики
Елч.к район.

Лаш Таяпа

ял поселений.н

администраций.
ЙЫШЁНУ

2019 =. январ.н 25-м.ш.
№ 4
Лаш Таяпа ял.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Лащ-Таябинского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» января 2019 г.  № 4
село Лащ-Таяба

Об утверждении списка невостребованных

 земельных долей

В соответствии с п. 7 ст. 12,1 Федерального закона от 29.12.2010 № 435-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в части совершенствования оборота земель
сельскохозяйственного' назначения», руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов
местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом
Лащ-Таябинского сельского
поселения
Яльчикского
района Чувашской    Республики администрация Лащ-Таябинского сельского поселения постановляет:

Утвердить списки собственников невостребованных земельных долей согласно приложению № 1, № 2.
Глава Лащ-Таябинского

сельского поселения                                                                                  М.А. Егоров
                                                                                                           Приложение № 1
к постановлению администрации

Лащ-Таябинского сельского поселения

                                                                                                  от 25 января 2019 года №  4
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Серия, номер, дата выдачи св-ва на право собственности на земельную долю (либо иной документ, удостоверяющий право на земельную долю)
	Площадь земельной доли (га)
	Паспортные данные

	1. 1
	Алгаева Надежда Анатольевна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	2. 2
	Григорьева Ольга Трофимовна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	3. 3
	Казначеев Юрий Федорович
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	4.
	Карамаликов Николай Петрович
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	5.
	Карамаликова Анфисса Анатольевна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	6.
	Карсаков Виталий Владимирович
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	7.
	Карсакова Мария Александровна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	8.
	Кириллова Елена Германовна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	9.
	Кириллова Лидия Егоровна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	10.
	Краснова Елена Васильевна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	11.
	Кузнецова Надежда Михайловна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	12.
	Максимов Алексей Иванович
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	13.
	Максимов Анатолий Васильевич
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	14.
	Максимов Иван Матвеевич
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	15.
	Максимова Александра Петровна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	16.
	Московская Елена Степановна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	17.
	Никитин Александр Юрьевич
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	18.
	Никитина Валентина Григорьевна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	19.
	Никитина Светлана Геннадьевна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	20.
	Носова Наталья Николаевна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

	21.
	Перцев Аркадий Алексеевич
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Данные отсутствуют

Приложение № 2

к постановлению администрации

Лащ-Таябинского сельского поселения

                                                                                                    от 21 января 2019 года №

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Серия, номер, дата выдачи св-ва на право собственности на земельную долю (либо иной документ, удостоверяющий право на земельную долю)
	Площадь земельной доли (га)
	Паспортные данные

	1.
	Григорьев Геннадий Александрович
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умер

	2.
	Денисова Мария Осиповна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умерла

	3.
	Емельянова Елизавета Прохоровна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умерла

	4.
	Казакова Мария Наумовна
	Пост. Г   Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умерла

	5.
	Казначеев Николай Дементьевич
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умер

	6.
	Казначеева Зоя Афанасьева
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умерла

	7.
	Кириллов Василий Михайлович
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умер

	8.
	Кузнецова Александра Никитична
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умерла

	9.
	Максимов Василий Васильевич
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умер

	10.
	Максимова Римма Никифоровна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умерла

	11.
	Мясникова Ольга Степановна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умерла

	12.
	Никандров Михаил Семёнович
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умер

	13.
	Никандрова Анастасия Антоновна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умерла

	14.
	Никандрова Ольга Ивановна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умерла

	15.
	Никандрова Мария Михайловна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умерла

	16.
	Носова Ольга Петровна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умерла

	17.
	Перцева Надежда Васильевна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умерла

	18.
	Сайкин Николай Тихонович
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умер

	19.
	Щербаков Александр Васильевич
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умер

	20.
	Мышков Дмитрий Иванович
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умер

	21.
	Сайкина Антонина Александровна
	Пост. гл. Яльчикской районной адм. № 273 от 20.11.1996
	2,17
	Умерла